
 

 
Zarządzenie Nr 1/2019/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 14  

im. Henryka Sienkiewicza w Częstochowie  

z dnia 10.09.2019 r.  

w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela kontraktowego 

 

 

Na podstawie  art. 9g Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i 1287)  

 

 

 
zarządzam, co  następuje: 

 

                                                                    § 1 
 

Powołuję w dniu 13.09.2019r. o godz. 10.45 komisję kwalifikacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o 

awans na stopień nauczyciela kontraktowego w składzie: 

pani Magdalena Krzemińska – przewodnicząca komisji kwalifikacyjnej 

pani Ewa Tomala-Brodecka – przewodnicząca zespołu przedmiotowego – edukacji wczesnoszkolnej 

pani Agnieszka Janiszewska-Wypych – opiekun stażu 

 

                                                                  § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

(-) Magdalena Krzemińska 

Dyrektor Szkoły 


